
©OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO
VPSHX001STHN

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném znění
č.j.: VPŠH 17-60/2023-EU-SM

Zhotovitel
Název ENEVO s.r.o.

Sidlo Masarykovo náměsti 103,
766 01 Valasské Klobouky

Zastoupená jednatelem společnosti:

Telefon
Fax
lČO 05789630
DIČ CZ05789630

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodnim rejstřiku, vedeným
soudem v Brně, oddil C, vložka 98050

Objednatel
Název Česká republika - Vyšši policejni škola a

Střední poIicejní škola MV v Holešově
SIdlo ZIínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Bc. Vlastimil PoIášek
Telefon

lČO 64422402
DlČ CZ64422402 (nepovažuje se za osobu

povinnou k dani, §5 odst.3 zákona
č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy)

Bankovni spojeni
ČÍSĹO účtu

Maximálni cena Maximální cena
Předmět smlouvy díla bez DPH díla včetně DPH

Objednáváme u Vás servisni prohlidky a opravy kotlů Viessmann 67 038,00 KČ 79 510,98 KČ
a hořáků Weishaupt pIynové kotelny na objektu B - 35 a servisni
prohlidky a opravy plynové kotelny na objektu internátu A v areálech
VPŠ a SPŠ MV v Holešově, dle cenových nabídek ze dne 5.12.2023.

MAXIMALNI CENA DILA CELKEM VC ETNE DPH: 79 510,98 Kč
Ccmzj rlilcl 7Ahrnllip nAkkdv 7hntnvite|e .enniené £ orovedenim Dředmětu dila a ie cenou neivYše DříDUS nou.ICA J y r' ) r r J

Podrobnosti pIatby:
Hotově ne Na účet

J " " r" " "r" _ _ " _ _
Datum dodání: 15.12.2023
Místo plněni: sídlo objednatele

ano Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dilo převzit a zaplatit
sjednanou cenu.

Ve Vlawkych K|ob°»ÉŇÉŮŮ23 V Holešově dne 7.1 .2023

Zhotovi d hvac techn Objed
766 01 Valašské Klo

lČ: 05789630, DlČ:
|U|,,,,,|jUlmw mN

Poznámky / připorMnky:
U servisnich prohlidek a oprav na objektu intern tu A ve smyslu § 92 a
pozdějších předpisů, daň odvede zákaznik.

V připadě bezhotovostni platby vystavi prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnú ode dne vystavení faktury.

Dalši ujednáni:
1. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu dila a je cenou nejvýše připustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzit

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dilo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musi být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizich vyžadované přislušnými tech. normami. Součásti dila budou i předepsané certifikáty, záručni listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizich vyžadované přislušnými techn. normami. Součásti dila budou i předepsané certiňkáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmitnout převzeti dila pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému uživáni dila.
5. V připadě prodleni zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% z ceny dila včetně DPH

za každý den prodleni.
6. Zhotovitel vystavi fakturu, spIatnost faktury čini 14 dnů po doručeni. V připadě prodleni objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dilo po dobu 36 měsiců ode dne podepsáni zápisu o převzeti dila.
8. Ostatni vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidi přislušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,

v platném zněni.
9, Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pisemnými, postupně čislovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrži zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajici je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejicich s plněnim zakázky,

a to po dobu danou právnimi předpisy ČR k jejich archivaci. /

Vyšší policM škola s!řednipclicejr.i škola
řglnists:siva vaitra v Hoiešôvä
Zlinská 991, 769 01 Holešov

-56-

VPSHX001STHN



_. . _ . _ _
Dodavatel: Variabilní symbol:

ENEVO s.r.o. Konstantni symbol: 0308
Lipina 88 Objednávka č.: ze dne:

,UENEVO 766 01 Valašské Klobouky
Odběratel: lČ: 64422402

HVAC TECHNOLOGY IČ: 05789630 DlČ: CZ64422402
DlČ: CZ05789630

Vyšší policejní škola a Střední poIicejní škola
ZIínská 991
769 01 Holešov

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Čísĺo účtu:

. Konečný přijemce:Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady: Příkazem

Označení dodávky Množstvi J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Cenová nabidka na servisni prohlidky a opravy na plynové kotelně INTERNÁT "A":

CELKEM K ÚHRADĚ 26 750,00

Faktura v přeneseni daňové povinnosti - §92a-92e. Daň odvede zákaznik.

Vystavil:

Dovolujeme si Vás upozornit, že v připadě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeine účtovat úrok z prodleni v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvni pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v KČ: Základ v KČ Sazba DPHVKČ Celkem s DPH v KČ
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00

26 750,00 15% 0,00 26 750,00
0,00 21% 0,00 0,00

Základ pro režim přenesení daň. pov. ve snižené s 26 750,00

0 5 "12" 2023

-Prevzal:

Ekonomický a informačni systém POHODA

ENEVO s.r.o. CENOVÁ NABÍDKA Č. 230100168



ENEVO s.r.o.
Dodavatel:

ENEVO s.r.o.
Lipina 88

,UENEVO 766 01 Valašské Klobouky
HVAC TECHNOLOGY IČ: 05789630

DlČ: CZ05789630

CENOVÁ NABÍDKA Č. 230100167
Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Objednávka č.: dne:

0308

Odběratel: lČ: 64422402
DlČ: CZ64422402

Vyšší poIicejní škola a Střední poIicejní škola
Zlínská 991
769 01 Holešov

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Čísĺo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni:
Forma úhrady:

Konečný přijemce:

Přikazem

Označeni dodávky Množstvi j.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

Cenová nabídka na servisni prohlídky a opravy VIESSMANN a hořáků WEISHAUPT na pIynové kotelně B35 -
CENTRÁLNĹ KOTELNA:

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil:

40 288,00 8460,48 48 748,48
48 748,48

Dovolujeme si Vás upozornit, že v připadě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvni pokutu (byla4i sjednána).

Rekapitulace DPH v KČ: Základ v Kč Sazba
0,00 0%
0,00 10%
0,00 15%

40 288,00 21%

DPHVKČ Celkem s DPH v Kč

0,00 0,00
0,00 0,00 '

8460,48 48 748,48

05 -12- 2023
Převzal:

Ekonomický a informačni systém POHODA


